
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 12.07.2017 года                                                                                             № 1062 
п. Шексна 

 

 

О согласовании муниципальному унитарному предприятию  

«Благоустройство» проведения универсальной районной ярмарки 

«Шексна Шоколадная»  

 

 

Рассмотрев представленные документы, руководствуясь                           

статьей 11 Федерального закона от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах 

государственного регулирования торговой деятельности в Российской 

федерации», постановлением Правительства Вологодской области                          

от 19.04.2010 года № 437 «Об утверждении порядка организации ярмарок                 

и требований к организации продажи товаров на них на территории 

Вологодской области», постановлением администрации Шекснинского 

муниципального района от 11.06.2010 года № 1083 «Об определении мест                

на территории Шекснинского муниципального района для организации 

деятельности ярмарок по продаже товаров», руководствуясь статьей                     

32.1 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Согласовать организатору – муниципальному унитарному 

предприятию «Благоустройство», руководитель Чистякова Надежда 

Александровна, проведение универсальной районной ярмарки «Шексна 

Шоколадная» (далее – ярмарка) 22 июля 2017 года, с 07.00 до 23.00 часов,              

на территории поселка Шексна-2: территория пристани, ул. Шлюзовая,                 

ул. Водников, ул. Магистральная, а также схемы указанной ярмарки 

(Приложение 1,2). 

2. Отделу стратегического планирования администрации района 

осуществлять прием заявок на ярмарку по форме, размещенной                                  

на официальном сайте Шекснинского муниципального района (раздел 

«экономика», страница «торговля»), и выдачу пропусков, установленного 

образца (Приложение 3), с 08.00 до 17.00 часов с 17 по 19 июля 2017 года                 

в кабинете 33 администрации района, на основании поданных заявок. Заезд 

участников на территорию ярмарки 22 июля 2017 года с 06.00 до 09.00 часов. 



2 

 

3. Юридическим и физическим лицам, индивидуальным 

предпринимателям, не подавшим заявки на ярмарку в установленный срок, 

места для торговли будут предоставлены в соответствии с постановлением 

администрации Шекснинского муниципального района от 19.12.2016 года         

№ 1273. 

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить               

на заместителя Главы администрации Шекснинского муниципального района            

О.В. Глебову. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания          

и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Врио Главы администрации 

Шекснинского  муниципального  района                                           В.В. Кузнецов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 
 



4 

 

 
 



5 

 

Приложение 3 

к постановлению администрации  

Шекснинского муниципального района 

от 12.07.2017 года № 1062 

 

 

 

Торговая 

площадка №__ 
 

__________________________________________________ 
Организация, ФИО ответственного   

_________________ 

 

  

__________________ 
Государственный регистрационный номер ТС 

 

 

______________________ 
               Подпись                                                   МП 

 


